
VEŘEJNÁ  ZAKÁZKA  MALÉHO  ROZSAHU  REALIZOVANÁ  MIMO  REŽIM  ZÁKONA  Č.  134/2016  SB.,  O 
ZADÁVÁNÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

VÝZVA VÍCE ZÁJEMCŮM K PODÁNÍ NABÍDKY 
Č.J. 136/2022-MEDO-57/2022
Název veřejné zakázky: Domažlice, Boženy Němcové 118 - vybavení vnitřních prostor

1. Identifikační údaje zadavatele
Název zadavatele: město Domažlice
Adresa zadavatele: náměstí Míru 1, 344 01 Domažlice 
IČ zadavatele: 00253316
Oprávněná osoba zadavatele: JUDr. Zdeněk Novák, starosta
Kontaktní osoby zadavatele: Ing. Martin Janovec
Telefon: (+420) 379 719 172
E-mail: martin.janovec@mesto-domazlice.cz       
URL adresa: http://www.domazlice.eu/

2. Informace o druhu a předmětu veřejné zakázky
2. 1. Druh veřejné zakázky:  dodávka
Jedná se o otevřenou výzvu.
2.  2.   Předmětem veřejné  zakázky  je  dodávka a  montáž  nábytku a  souvisejícího vybavení  do  interieru  
strážnice městské policie v ulici Boženy Němcové č.p. 118 v Domažlicích dle soupisu dodávek (příloha č. 3) a 
projektové dokumentace  (příloha č. 4) zpracované Ing. Zbyňkem Wolfem, fyzickou osobou podnikající, se 
sídlem Hradská 79, Domažlice, PSČ 344 01, IČ 73374792.
                                                                              
2. 3. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 900.000 Kč bez DPH

2.  4. Předpokládaný termín realizace: 
předpokládaný termín zahájení:  01.02.2022 
předpokládaný termín ukončení včetně montáže : 01.06.2022              
 
V současné době probíhá rekonstrukce stavby „Domažlice, B. Němcové 118 – stavební úpravy objektu“, jejíž 
zhotovitelem je společnost STAVBY VZL s.r.o., se sídlem Domažlice, Město, náměstí Míru 57, IČO 01567411.  
Předpokládaný termín dokončení stavby je stanoven datem 03.05.2022. Předpokládaný termín samotného 
nastěhování a montáže v rámci tohoto výběrového řízení na místě je možný v termínu od  04.05.2022 – 
01.06.2022.  

2. 5.   Místem plnění veřejné zakázky budova strážnice městské policie na adrese ul. Boženy Němcové 118, 
Domažlice – město, jež je součástí pozemku parc. č. st. 60 v k. ú. Domažlice.

2. 6. Prohlídka staveniště (prohlídka místa plnění) se bude konat dne 07.01.2022 v 10.00 hodin se srazem 
účastníků před vstupem do objektu č.p. 118 v ul. Boženy Němcové, Domažlice.  

3. Zadávací dokumentace (ZD)
Zadávací dokumentaci tvoří tato výzva, jejíž nedílnou součástí jsou tyto přílohy:
Příloha č. 1 Krycí list nabídky
Příloha č. 2 Návrh kupní smlouvy
Příloha č. 3 Soupis dodávek 
Příloha č. 4     Projektová dokumentace 



Příloha č. 5    Čestné prohlášení účastníka o předložení vzorků
Příloha č. 6     Čestné prohlášení účastníka o předložení produktových listů (technické listy) 
Příloha č. 7     Seznam dodávek
Příloha č. 8 Čestné prohlášení o splnění požadavků příslušných norem a právních předpisů    

4. Lhůta, místo a způsob podání nabídky 
Lhůtu pro doručení nabídek stanovuje zadavatel do 17.01.2022 do 12.00 hodin.
Nabídka bude předložena v písemné formě, v českém jazyce, podepsaná oprávněným zástupcem účastníka, 
bude  zabezpečena  proti  manipulaci  s  jednotlivými  listy,  které  budou  očíslovány,  a  to  svázáním  a 
zapečetěním nebo přelepením a orazítkováním přelepek, nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, aby 
zadavatele nemohly uvést v omyl a bude zpracována v jednom vyhotovení (originále). Nabídku doručte v 
uzavřené zapečetěné obálce označené názvem veřejné zakázky:

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA MALÉHO ROZSAHU 
 „Domažlice, Boženy Němcové 118 - vybavení vnitřních prostor“ - NEOTEVÍRAT !!!

na níže uvedenou adresu: Městský úřad Domažlice
podatelna 
náměstí Míru 1
344 01 Domažlice

podatelna - číslo dveří 106, telefon: 379 719 111
úřední hodiny:
pondělí, středa               7:30–17:00 
úterý, čtvrtek 7:00–15:15 
pátek 7:00–14:00

5. Údaje o hodnotících kritériích: 
5.1. Nabídky budou hodnoceny podle nejnižší nabídkové ceny bez DPH. 
V nabídce bude cena uvedena v návrhu kupní smlouvy a na krycím listu nabídky (v příloze).

6. Způsob zpracování ceny díla: 
Nabídková cena za předmět plnění veřejné zakázky bude stanovena jako nejvýše přípustná. Nabídková cena  
za předmět plnění veřejné zakázky v rozsahu dle soupisu dodávek (Příloha č. 3) bude stanovena jako nejvýše 
přípustná v Kč bez DPH, sazba DPH a cena včetně DPH, bude zahrnovat veškeré náklady včetně dopravy do 
místa  plnění,  odborné  montáže,  zprovoznění  a  seznámení  obsluhy  v  místě  předání  a  ostatních  výdajů 
účastníka včetně likvidace obalů.
Výše nabídkové ceny musí být garantována do ukončení doby plnění. Zadavatel připouští překročení výše 
nabídkové ceny pouze v souvislosti se  změnou daňových předpisů.  Jiné  podmínky pro překročení  ceny 
zadavatel nepřipouští.

7. Platební podmínky:
Platební podmínky jsou uvedeny v návrhu kupní smlouvy (příloha č. 2).

8. Složení nabídky:
8.1.  Krycí list nabídky. Na krycím listu nabídky budou vyplněny všechny předepsané údaje dle přílohy č. 1 
této výzvy. Krycí list bude potvrzen statutárním orgánem účastníka nebo osobou pověřenou zastupováním 
účastníka. V případě podpisu krycího listu pověřenou osobou zadavatel požaduje, aby účastník v nabídce 
předložil doklad prokazující příslušné zmocnění.



8.2. Vyplněný návrh kupní smlouvy bude podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem účastníka. Závazný 
text  návrhu  smlouvy,  kterou  účastník  předloží,  je  přílohou této  výzvy.  Účastník  není  oprávněn v tomto 
závazném textu návrhu smlouvy vyplňovat jiná ustanovení než:

- identifikaci účastníka (prodávající)- úvod smlouvy
 - kupní cenu  - čl. III. smlouvy
- místo, datum podpisu návrhu smlouvy účastníkem (prodávající), obchodní firmu či název 
účastníka (prodávající) a jméno a příjmení osoby oprávněné jednat za účastníka 
(prodávající) - závěrečné ustanovení smlouvy

8.3. S  oupis dodávek   v souladu s touto výzvou  

8.4.  Kopie výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do 
takové evidence vyžaduje.

8.5. Seznam alespoň 2 významných dodávek obdobného charakteru realizovaných dodavatelem za poslední 
3 roky (počítáno ode dne podání nabídky) v minimální hodnotě 300.000 Kč bez DPH. V seznamu musí být 
uvedena cena a doba jejich poskytnutí a identifikace objednatele.

8.6. Čestné prohlášení účastníka, že předloží požadované vzorky, které bude zadavatel požadovat pouze od 
vybraného dodavatele jako podmínku pro uzavření kupní smlouvy. Jedná se o tyto vzorky:
- vzorek laminované desky (LTD) s ABS hranou 
- židle kancelářská židle
- jednací židle 
Vzorky budou předloženy do tří pracovních dnů od výzvy zadavatele k předložení vzorků.

8.7.  Čestné  prohlášení  účastníka,  že  předloží  produktové  listy  (technické  listy)  nebo  technický  výkres 
(technická specifikace)  pro výrobu všech výrobků,  které bude zadavatel  požadovat pouze od vybraného 
dodavatele před podpisem smlouvy.  
Produktové listy (technické listy) nebo technický výkres (technická specifikace) pro výrobu všech výrobků, 
budou předloženy do tří pracovních dnů od výzvy zadavatele k předložení produktových listů (technické 
listy) nebo technických výkresů (technická specifikace) pro výrobu všech výrobků.

8.8. Všechny použité materiály a výrobky musí splňovat požadavky na bezpečný výrobek ve smyslu zákona č.  
102/2001 Sb., o obecné bezpečnosti výrobků a o změně některých zákonů (zákon o obecné bezpečnosti  
výrobků). Dále musí splňovat platné technické, bezpečnostní, zdravotní, hygienické a jiné předpisy, včetně 
předpisů týkajících se ochrany životního prostředí, vztahujících se na výrobek a jeho výrobu.
Veškeré použité materiály a zařízení musí být schváleny pro použití v ČR. Během realizace díla bude klást  
dodavatel důraz na maximální kvalitu provedených prací.
Vybavení  musí  být  v  souladu  s  příslušnými  českými  obecně  závaznými  právními  předpisy,  případně 
technickými  platnými  normami  (ČSN)  a  předpisy  pro  provádění  prací  danými  charakterem a  rozsahem 
zakázky.
Účastník ve vztahu k výše uvedenému předloží čestné prohlášení o splnění požadavků příslušných norem a 
právních předpisů, viz příloha č. 8. 

9. Vysvětlení zadávacích podmínek
Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat vysvětlení zadávacích podmínek. Písemná žádost musí být 
zadavateli  doručena nejpozději  do 4  pracovní dnů před uplynutím lhůty pro podání  nabídek.  Zadavatel 
odešle vysvětlení  zadávacích podmínek, případně související dokumenty, nejpozději do 2 pracovních dnů po  
doručení žádosti. 
10. Ostatní ujednání:
10. 1. Zadavatel je oprávněn výběrové řízení zrušit.



10. 2. Nabídky se účastníkům nevracejí a zůstávají u zadavatele jako součást dokumentace o zadání veřejné 
zakázky malého rozsahu.
10. 3.  Zadavatel si vyhrazuje právo upřesnit konečné znění smlouvy.
10. 4. Variantní řešení se nepřipouští.

Domažlice 03.01.2022

   

                                                                                                                                                       

Ing. Martin Janovec
vedoucí odboru správy majetku


		2022-01-03T12:46:55+0100




